Dieser Erlaß wird hiemit bekannt gegeben, damit sich die Herren Schulkatecheten und Seelsorger darnach zu benehmen wissen werden.

V.

Anruf des Wiener katholischen Hochschulen-Studenten-Vereines  
„Austria“.

Lecturis salutem!

Praesidium „Austriae“ sodalitatis catholicae in Universitate Vindobonensi literarum studio deditorum anno 1876 constitutae, cuius augustissimus protector est Sua Eminentia excellentissimus dominus Cardinalis Princeps atque Archiepiscopus S. S. Theologiae doctor Coelestinus Josephus Gangelbauer, omnes dominos sacerdotes et praecipue dominos parochos cuiusvis dioeceseos Austrio-Hungariae precibus petit, ut studiosorum sibi notorum animos ad „Austriam“ advertant eosque exhortentur, huic sodalitati catholicae accedere, immo per literas commendaticias gressus civium academicorum ad „Austriam“ dirigant, „Austriae“ enim propositum est iuvenibus catholicam Religionem confitentibus in Universitate Vindobonensi literarum laude celeberrima praesidio et tamquam propugnaculo esse, quo et religionis pietas et patriae amor confirmetur et defendatur.

Absque dubio his precibus satisfacent omnes qui patriam nostram amant et Religionem catholicam ex animo sincere colunt. Nonne unitis viribus enitendum est, ut adolescentes literarum studio dediti religionis catholicae signa audacter et fortiter sequantur ac non solum viri docti, sed etiam strenui patriae et altaris Dei fiant propugnatores secundum sententiam nostram: „Pro aris et focis“? Quicunque ergo his „Austriae“ precibus verbo et opere praesto fuerit, simul sacrosanctis erga studiosos eorumque parentes nec non erga patriam et ecclesiam catholicam satisfaciет officiis.

Si placuerit de „Austria“ quid quaerere, prompte respondebitur de sede huius sodalitatis.

Vindobonae, I. Löwelstrasse Nr. 14.

Favete Austriae!

Über Erſuchen des Vereins-Vorstandes wird dieser Aufruf dem Wohlerwürdigen Diözesan-Clerus hiermit zur Kenntniß gebracht und wird dieser läbliche Verein der Förderung bestens empfohlen.

VI.

Milde Sammlung für die durch Hochwasser beschädigten Bewohner Kärntens.

Se. Exzellenz der Herr k. k. Statthalter für Steiermark hat nachstehendes Schreiben vom 28. October 1885, 3. 3531, an das hiesige F. B. Ordinariat gerichtet:

Das Herzogthum Kärnten ist zu Ende September 1. J. von einer schweren elementaren Katastrophe heimgesucht worden.

In Folge plötzlich eingetretener starker Niederschläge sind Wildbäche und Flüsse bedeutend angewollen und haben einen beträchtlichen Theil des Landes überschwemmt, Brücken und Thalsperren fortgerissen und Straßen und Wege meilenweit gänzlich unfahrbare gemacht.